

---

## Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 77060408

---

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.351,48 RON - 2.351,48 RON

---

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 DRAPPEL UE 90\*135 CM 4 54.62 218.48 1 Total 218.48 2 DRAPPEL ROMANIA 90X135 CM 6 46.21 277.26 2 Total 277.26 3 HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO STANDARD+ 80 50 22.27 1113.5 3 Total 1113.5 4 BATERII AA/AAA 49874/49875 10/SET 8 21.08 168.64 4 Total 168.64 5 MARKER WHITEBOARD WB105/DY528/CY506/ 260 1.56 405.6 5 Total 405.6 6 BURETE PENTRU TABLA MAGNETICA T30/T29 BO 50 3.36 168 6 Total 168 Grand Total 2351.48

---